[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУЛГАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ   ДуховщинскОГО    районА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.01.2022 г.                                     № 1
Об утверждении плана-графика  закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Булгаковского  сельского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области  на 2022  финансовый год  и плановый период 2023 и 2024 годов
В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 05.06.2015 N 554 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг",  Приказом Минэкономразвития России N 182, Казначейства России N 20н от 27.12.2011 (ред. от 10.06.2013) "Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков",     Администрация    Булгаковского сельского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Булгаковского  сельского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области  на 2022  финансовый год  и плановый период 2023 и 2024 годов.

2. Контрактному управляющему разместить план-график  на официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в соответствии с действующим законодательством.

3. Постановление  вступает  в  силу  с момента его обнародования путем размещения на официальном сайте Администрации Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" http:// bulgakovo.admin-smolensk.ru/.
Глава  муниципального образования
Булгаковского сельского  поселения

Духовщинского  района  Смоленской  области                                 Т.И. Сазанкова
Утвержден

постановлением  Администрации  Булгаковского  сельского  поселения

Духовщинского района Смоленской области

от  14.01.2022 г.№ 1

	ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год

	и на плановый период 2023 и 2024 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ БУЛГАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	ИНН
	6705003876

	КПП
	670501001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 216210, Смоленская обл, Духовщинский р-н, Зимец д, УЛИЦА ЦЕНТРАЛЬНАЯ, ДОМ 25, 7-48166-25154, admblg@yandex.ru
	по ОКТМО
	66616412101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	223670500387667050100100010003511247
	35.11
	Электроэнергия
	Электроэнергия  для уличного освещения
	2022
	750000.0
	750000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0001
	233670500387667050100100010003511247
	35.11
	Электроэнергия
	Электроэнергия для уличного освещения
	2023
	750000.0
	0.0
	750000.0
	0.0
	0.0
	нет

	0001
	243670500387667050100100010003511247
	35.11
	Электроэнергия
	Электроэнергия для уличного освещения
	2024
	750000.0
	0.0
	0.0
	750000.0
	0.0
	нет

	0002
	223670500387667050100100020000000000

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2022
	3284612.0
	3284612.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0002
	233670500387667050100100020000000000

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	3127387.0
	0.0
	3127387.0
	0.0
	0.0

	0002
	243670500387667050100100020000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	2419636.0
	0.0
	0.0
	2419636.0
	0.0

	Всего для осуществления закупок,
	11081635.0
	4034612.0
	3877387.0
	3169636.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 93504092230181260244
	8000.0
	8000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 93504092240122180244
	6990421.0
	2260695.0
	2333507.0
	2396219.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 93502039200151180244
	61551.0
	17617.0
	20517.0
	23417.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 93501132140222110244
	8600.0
	8600.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 93505032140522130244
	270000.0
	150000.0
	120000.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 93505022140422120244
	599200.0
	304100.0
	295100.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 93501042140100140244
	606863.0
	311600.0
	295263.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 93505022130180860243
	11000.0
	11000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 93505012140322170244
	150000.0
	150000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 93501042140100140247
	126000.0
	63000.0
	63000.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 93504092240122180247
	2250000.0
	750000.0
	750000.0
	750000.0
	0.0